
— 21634 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 208

4947

UCHWA£A Nr XIII/84/07 RADY GMINY ¯ELAZKÓW

z dnia 3 grudnia 2007 r.

w sprawie ustalenia poboru podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso

Poz. 4947

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami), art. 6 ust. 12, ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006
r. Nr 121 poz. 844, ze zmianami), art. 6 b ustawy z dnia 15
listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136,
poz. 969, ze zmianami) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30
pa�dziernika 2002 r. o podatku le�nym (Dz.U. z 2002 r. Nr 200,
poz. 1682 ze zmianami) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. 1. Zarz¹dza siê pobór podatku od nieruchomo�ci,
podatku rolnego, podatku le�nego w drodze inkasa.

2. Na inkasentów wymienionych wy¿ej podatków wyznacza
siê so³tysów z Gminy ¯elazków.

3. Ustala siê wynagrodzenie za inkaso wg za³¹cznika nr 1 do
niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Traci moc uchwa³a Nr XIV/85/95 Rady Gminy ¯elaz-
ków z dnia 31 sierpnia 1995 r. w sprawie ustalenia wysoko�ci
prowizji dla so³tysów.

§4. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu na tablicy og³oszeñ w
Urzêdzie Gminy i we wsiach so³eckich.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do inkasa podatków pocz¹wszy
od roku 2008.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy ¯elazków
(�) Stanis³aw G¹sior

Za³¹cznik nr 1
do uchwa³y Nr XIII/84/07

Rady Gminy ¯elazków
z dnia 3 grudnia 2007 r.

w sprawie ustalenia poboru podatków w drodze inkasa
oraz wyznaczenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso

/3� , � 6 �
�� � � �

� �
�� 6 � � $ � �����
�� 6 � � % �1 � �����
�� 6 � � % �6 � �����
�� 6 � � & � �����
�� 6 � � ' � �����
�� 6 � � ) � �����
�� 6 � � * � �����
�� 6 � � * � �����
�� 6 � � + � �����
��� 6 � � , � �����
��� 6 � � - � �����
��� 6 � � . � �����
��� 6 � � . ��. � �����
��� 6 � � 3 � �����
��� 6 � � 5 � �����
��� 6 � � 6 � �����
��� 6 � � 6 � �����
��� 6 � � . ��6 � �����
��� 6 � � 6 �7 � �����
��� 6 � � 7 � �����
��� 6 � � : � �����
��� 6 � � = � �����
��� 6 � � = �0 � �����
��� 6 � � = �: � �����
��� 6 � � � �����

 


